
第1082号町道野谷一号線道路災害復旧工事

神石高原町安田

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\6,610,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年11月22日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,570,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 6,500,000 落札

横山建設(株) 6,620,000

村上建設(株) 6,700,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



神石高原町立病院及び公舎ブロック塀修繕工事

神石高原町小畠1763番地2　他

入 札 結 果

平成31年 2月28日

\4,249,000

保健課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年11月22日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,586,000

株式会社武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関2724番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)武田組　三和支店 4,000,000 落札

共伸建設(有) 4,250,000

（有）広島サトウトーヨー住器 4,250,000

(株)谷川工務店 4,300,000

(株)川上建設 4,300,000

(有)伸宏建設 4,300,000

西松建設(有) 辞退



坂瀬川耐震性貯水槽新設工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

平成31年 3月20日

\6,236,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年11月22日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,245,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 6,200,000 落札

共伸建設(有) 6,240,000

(有)フジタ住設 6,300,000

安田工業(株) 6,300,000

(株)谷川工務店 6,300,000

広瀬建設(有) 6,300,000

(株)後藤組 6,320,000

児玉建設(株) 6,450,000

村上建設(株) 6,800,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

(有)小塩組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

横山建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退

（有）森上産業 辞退

小林設備(有) 辞退



田頭耐震性貯水槽新設工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

平成31年 3月20日

\5,690,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年11月22日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,931,000

（有）森上産業
代表取締役　森上　力

広島県神石郡神石高原町田頭５１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）森上産業 5,650,000 落札

(株)後藤組 5,800,000

(有)小塩組 6,800,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

横山建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

村上建設(株) 辞退

小林設備(有) 辞退



井関配水池管理道法面復旧工事

神石高原町井関　地内

入 札 結 果

平成31年 3月22日

\1,071,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年11月22日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 1,200,000 1,050,000 落札

広瀬建設(有) 1,250,000 1,070,000

(有)フジタ住設 1,300,000 辞退

児玉建設(株) 1,270,000 辞退

共伸建設(有) 1,220,000 辞退

(株)谷川工務店 1,250,000 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



高下田浄水場取水ポンプ交換

神石高原町井関

入 札 結 果

平成31年 3月22日

\1,479,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年11月22日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,331,100

有限会社フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関2732番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)フジタ住設 1,450,000 落札

(株)川上建設 1,550,000

(株)武田組　三和支店 辞退

山本自動車工業(株) 辞退

小林設備(有) 辞退



クリーンセンターじんせきビン破砕機設備設置工事

神石高原町階見1254番地1

入 札 結 果

平成31年 3月20日

\19,050,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年11月22日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

機械器具設置工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \17,145,000

浅野環境ソリューション（株）　広島支店
支店長　鹿島　保彦

広島県広島市西区西観音町９－７　なかよしビル４階

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

浅野環境ソリューション(株)広島支
店

18,500,000 落札

（株）アクア 20,330,000

塩田工業（株） 25,600,000

広和機工（株） 32,000,000

（株）鶴見製作所　中国支店 辞退

（株）ニチゾウテック　広島事業部 辞退


